
4° Giornata di propaganda Foglio n. 1
25/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 07/05/2006 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.1
2 DALL'ANTONIA GIACOMO 1999 RONCADENUOTO 00:35.0
3 FLORIAN FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
4 BATTELLO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
5 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
6 DAMO ALESSANDRO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0

Serie n° 4 di 5
1 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.1
2 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
3 COLLADON TEMPESTA DANIELE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.6
4 CONTESSOTTO FILIPPO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
5 DRUSIAN FEDERICO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
6 LAZZARI LORENZO 1999 RONCADENUOTO 00:32.0

Serie n° 3 di 5
1 POLESE NICOLO' 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
2 PAVAN THOMAS 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
3 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
4 DONE' SAMUELE 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
5 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
6 CEOLIN GIACOMO 1998 RONCADENUOTO 00:28.0

Serie n° 2 di 5
1 ZANCHETTA LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
2 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.9
3 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
4 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.8
5 PARISI STEFANO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0

Serie n° 1 di 5
1 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.3
2 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:24.0
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.6
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
5 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
6 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 07/05/2006 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
1 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
2 DE GIROLAMI VERONICA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
3 LUISETTO DEBORA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
4 FAVRETTO SHANI 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
5 CESTER GIORGIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
6 BUCCIOL GIULIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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4° Giornata di propaganda Foglio n. 2
25/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 PASQUALETTO ALESSIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
2 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
3 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
4 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
6 ODI BENEDETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 3
1 CHIAREL SERENA 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
2 MODOLO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
4 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
5 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
6 NESPOLO GIOIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 07/05/2006 ore 10:20

Serie n° 4 di 4
2 CONFICONI MARCO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2
4 SANTIN MARCO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5
5 MARCHESIN RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0

Serie n° 3 di 4
1 BOZZETTO MATTEO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.2
2 MENEGAZZI TOMMASO 1997 RONCADENUOTO 00:28.0
3 TOSATTO NICO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
4 SIRIGU LUCA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0

Serie n° 2 di 4
1 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.2
2 LOSCHI LUCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.9
3 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
4 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
5 BASSO GIULIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
6 PALLARO ALESSANDRO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.3

Serie n° 1 di 4
1 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.4
2 FEDRIGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
3 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:18.0
4 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.5
5 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
6 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.5

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 07/05/2006 ore 10:30

Serie n° 5 di 5
2 D'ANGELO KARIN 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.7
3 BISCARO CHIARA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
4 DIAMANTE ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.5

Serie n° 4 di 5
2 RIZZATO CATERINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
3 ROSSO JESSICA 1998 RONCADENUOTO 00:28.0
4 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
5 DAVANZO GIORGIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.6

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata di propaganda Foglio n. 3
25/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.6
2 DALLA LANA GIORGIA 1998 RONCADENUOTO 00:26.0
3 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9
4 MESTRINER ERICA 1998 RONCADENUOTO 00:26.0
5 TOSETI PAOLA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
6 PRAVATO SILVIA 1998 RONCADENUOTO 00:27.0

Serie n° 2 di 5
1 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
2 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.5
3 ISEPPI ANNA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
4 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
5 DE TOFFOL FEDERICA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
6 BUCCIOL BENEDETTA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 5
1 TREVISAN RACHELE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
2 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.5
4 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.9
5 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
6 BOATO GAIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 07/05/2006 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 COTTALI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
3 MERLOTTO DARIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.0
4 DIAMANTE FEDERICO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.9

Serie n° 1 di 2
2 SILVESTINNI FEDERICO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.0
3 BENVENUTO DARIO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.9
4 MARIOTTO ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.0
5 CHIAREL GIACOMO 1996 RONCADENUOTO 01:00.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 07/05/2006 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
2 MASSARUTTO MARTA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.6
3 PREVARÌN FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.1
4 MASIERO FRANCESCA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.9
5 AGOSTINIS SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.9

Serie n° 2 di 3
2 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.4
3 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.5
4 ALESSANDRINI GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.6
5 BOZZO FEDERICA 1997 RONCADENUOTO 00:59.0

Serie n° 1 di 3
1 TAMAI GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.6
2 CROTTI ANDREA GIADA 1997 RONCADENUOTO 00:50.0
3 VETTORI CAMILLA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.5
4 TABARO BEATRICE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.5
5 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.6
6 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° Giornata di propaganda Foglio n. 4
25/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 07/05/2006 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.2
2 DRUSIAN FEDERICO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
3 LAZZARI LORENZO 1999 RONCADENUOTO 00:32.0
4 ZANCHETTA LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
5 DALL'ANTONIA GIACOMO 1999 RONCADENUOTO 00:34.0

Serie n° 4 di 5
1 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.8
2 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
3 CEOLIN GIACOMO 1998 RONCADENUOTO 00:28.0
4 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
5 DAMO ALESSANDRO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0

Serie n° 3 di 5
1 PAVAN THOMAS 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
2 CONTESSOTTO FILIPPO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
3 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:26.0
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
5 DONE' SAMUELE 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
6 COLLADON TEMPESTA DANIELE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0

Serie n° 2 di 5
1 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
2 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
3 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
4 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
5 PARISI STEFANO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
6 POLESE NICOLO' 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 5
1 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.5
2 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
3 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.5
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:21.0
5 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
6 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 07/05/2006 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
1 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
2 CESTER GIORGIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
3 PASQUALETTO ALESSIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.0
4 DE GIROLAMI VERONICA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
5 FAVRETTO SHANI 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0

Serie n° 2 di 3
1 ODI BENEDETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
2 NESPOLO GIOIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
3 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:27.0
5 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:29.0
6 LUISETTO DEBORA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata di propaganda Foglio n. 5
25/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CHIAREL SERENA 1999 RONCADENUOTO 00:24.0
2 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.5
4 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:23.0
5 MODOLO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
6 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:26.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 07/05/2006 ore 11:20

Serie n° 4 di 4
2 CONFICONI MARCO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
3 BOZZETTO MATTEO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
4 SIRIGU LUCA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
5 MARCHESIN RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0

Serie n° 3 di 4
2 PALLARO ALESSANDRO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
4 TOSATTO NICO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
5 MENEGAZZI TOMMASO 1997 RONCADENUOTO 00:27.0

Serie n° 2 di 4
1 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
2 BASSO GIULIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
3 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.5
4 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.5
5 LOSCHI LUCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0

Serie n° 1 di 4
1 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
2 PARCIANELLO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.8
3 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.0
4 FEDRIGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.0
5 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.0
6 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 07/05/2006 ore 11:30

Serie n° 4 di 4
2 ISEPPI ANNA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
3 RIZZATO CATERINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
4 DE TOFFOL FEDERICA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
5 DIAMANTE ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.5

Serie n° 3 di 4
2 BUCCIOL BENEDETTA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
3 PRAVATO SILVIA 1998 RONCADENUOTO 00:29.0
4 TOSETI PAOLA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
5 BISCARO CHIARA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0

Serie n° 2 di 4
1 DALLA LANA GIORGIA 1998 RONCADENUOTO 00:27.0
2 DAVANZO GIORGIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
3 MESTRINER ERICA 1998 RONCADENUOTO 00:23.0
4 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
5 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata di propaganda Foglio n. 6
25/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
2 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
3 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.5
4 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
5 TREVISAN RACHELE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.8
6 ROSSO JESSICA 1998 RONCADENUOTO 00:23.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 07/05/2006 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
2 DIAMANTE FEDERICO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.0
3 MARIOTTO ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.6
4 COTTALI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.5

Serie n° 1 di 2
2 BENVENUTO DARIO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
3 SILVESTINNI FEDERICO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
4 MERLOTTO DARIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.4
5 CHIAREL GIACOMO 1996 RONCADENUOTO 00:55.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 07/05/2006 ore 11:50

Serie n° 3 di 3
2 MASIERO FRANCESCA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.4
3 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.2
4 MASSARUTTO MARTA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.5
5 AGOSTINIS SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.7

Serie n° 2 di 3
2 PREVARÌN FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.8
3 BOZZO FEDERICA 1997 RONCADENUOTO 00:55.0
4 TAMAI GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
5 ALESSANDRINI GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.7

Serie n° 1 di 3
1 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.5
2 CROTTI ANDREA GIADA 1997 RONCADENUOTO 00:50.0
3 VETTORI CAMILLA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.0
4 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
5 TABARO BEATRICE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
6 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.5

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 07/05/2006 ore 12:00

Serie n° 1 di 1
1 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.5
2 PARCIANELLO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
3 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:36.0
4 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.5
5 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
6 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata di propaganda Foglio n. 7
25/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 07/05/2006 ore 12:10

Serie n° 2 di 2
2 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.4
3 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.0
4 BOATO GAIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.5
5 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.0

Serie n° 1 di 2
2 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
4 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
5 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0

Staff. 4x25 Misti - P2 M Serie Domenica 07/05/2006 ore 12:20

Serie n° 1 di 1
1 CHIAREL, CEOLIN, PAVAN, DONE'  RONCADENUOTO 02:23.0
2 SARTORATO, , LORENZON,  RONCADENUOTO 01:45.0
3 FEDRIGO, GEROLIN, MONTICCHIO, FAVRETTI A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
4 GREGORATTI, GUERRINI, BORTUZZO, ZOCCOLAN CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.0
5 PIOLOCO ZANET, MERLOTTO, LOSCHI, COLLADON TEMPESTA RANAZZURRA S.S.D. 01:52.6

Staff. 4x25 Misti - P2 F Serie Domenica 07/05/2006 ore 12:30

Serie n° 1 di 1
2 ROSSO, DALLA LANA, MESTRINER, MASON RONCADENUOTO 01:48.0
3 DALLA CIA, CAGNATO, STEFAN, FLORIAN  A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
4 DIAMANTE, STEFANUTO, COLLOVATI, CELETTI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.0
5 PASQUALETTO, VOLTAREL, BOATO, POLO RANAZZURRA S.S.D. 02:05.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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